
 

 

NOLIKUMS 
 
 
2024.gada 30.septembrī 
 

Otrais šaha turnīrs Viļakas Romas katoļu baznīcā 
 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Popularizēt prāta sporta veidu attīstību Latgales iedzīvotāju, jo īpaši bērnu vidū. 

2. Noskaidrot labākos šahistus. 

3. Turnīru Viļakas Romas katoļu baznīcā (turpmāk – Sacensības) organizē biedrība “Šaha 
klubs WENDEN” sadarbībā ar biedrību “Siguldas šaha klubs” un Viļakas Vissvētās Jēzus 
sirds Romas katoļu baznīcu. 

 
II. Sacensību norises vieta un laiks 

4. Sacensības notiek 2024.gada 20.oktobrī Viļakas Romas katoļu baznīcā, Baznīcas ielā 56, 
Viļakā, Viļakas novadā. 

5. Sacensību sākums: 

5.1. plkst. 13:00; 

5.2. apbalvošana ap plkst. 17:30. 
 

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

6. Sacensībās var piedalīties šahisti bez jebkāda ierobežojuma. Dalībnieku maksimālais skaits 
– 50 cilvēki. 

7. Sacensības ir individuālas saskaņā ar FIDE noteikumiem. Šveices sistēma, 7 kārtas. 
Sacensību rezultāti netiks nodoti FIDE reitinga apskaitei. 

8. Apdomas laiks: 10 minūtes + 5 sekundes par katru gājienu līdz partijas beigām katram 
dalībniekam. 

9. Labākie grupās U18, S50 un Dāmas saņems balvas. 

10. Uzvarētāju noteikšana: 

10.1. uzvar dalībnieks ar lielāko izcīnīto punktu summu; 

10.2. vienādu punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 

10.2.1. savstarpējās spēles rezultāta; 

10.2.2. uzlabotā Buholca koeficienta; 

10.2.3. Buholca koeficienta; 

10.2.4. RST (reitinga sasniegums turnīrā). 
 
 

11. Sacensību direktore – Inese Volkova, tālr. +371 26482855; galvenā tiesnese –  



     Sandra Harlinska (nacionālā kategorija), tālr. +371 29460363. 
 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

12. Dalībnieku pieteikumus līdz 2024.gada 18.oktobrim sūtīt uz e-pastu: 
inese@contractus.lv vai zvanīt pa tālruni uz numuru +371 26482855, norādot dalībnieka 
vārdu, uzvārdu, FIDE ID (ja tāds ir), dzimšanas gadu, pašvaldību vai klubu, sporta klasi 
vai titulu. 

13. Katrs pilngadīgais Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības 
stāvokļa atbilstību Sacensībām. 

14. Par nepilngadīga Sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām 
atbildīgs ir treneris vai vecāks. 

15. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo personu ceļa, 
naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību dalībnieks vai viņa 
pārstāvētā organizācija. 

 
16. Piedaloties Sacensībās Dalībnieki piekrīt, ka Sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas un 

video materiāli bez saskaņošanas ar tajā redzamajiem cilvēkiem var tikt izmantoti 
publiskajā telpā. 

 
V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

17. Sacensībās apbalvo ar medaļām un diplomiem pirmās trīs vietas kopvērtējumā, kā arī 
trīs vietas kategorijās: Dāmas, U18, S50. Paredzētas pārsteiguma balvas. 

 
VI. Noslēgums 

18. Pēc sacensībām ap plkst. 18:00 interesentiem paredzēts simultānspēles seanss ar 
lielmeistaru Māri Krakopu. Liela interesentu skaita gadījumā priekšroka bērniem. 

 

Sacensību direktore: Inese Volkova 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
 


